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Приложение № 1
к постановлению администрации 
города Владимира
от 22.06.2022 № 2602

«1. Программа Всего,
в том 
числе:

1270756,13 1345250,83 1508476,05 1929415,00 799684,40 445580,50»;

«3. 1 УЖКХ 833 0409 518069,85 540024,12 620316,05 528305,50 537787,00 445432,60»;

«17. 2 Задача 2.
Осуществление 
дорожной деятельности
по капитальному 
ремонту и ремонту 
автомобильных дорог 
общего пользования 
местного значения и 
искусственных 
сооружений на них

Всего,
в том 
числе:

34830,50 160501,07 140046,60 38463,60 119596,60 36285,00»;

«19. 2 2 1 Ремонт автомобильных 
дорог и искусственных 
сооружений на них

УЖКХ 833 0409 980028Ж580
98002S2460

200
200

28545,50
0,00

22574,85
31593,89

31878,60
24452,00

32178,60
0,00

32178,60
19472,00

30000,00
0,00

2 9800272460 200 0,00 100047,33 77431,00 0,00 61661,00 0,00

20. 3 Задача 3. Обеспечение 
эксплуатационного 
состояния дорог общего
пользования местного 
значения

Всего,
в том 
числе:

 39663,85 25913,68 45407,25 24576,50 24576,50 23062,00»;

«24. 3 4 1 Ремонт дорог, 
дворовых территорий, 

УЖКХ 833 0409 98003Н0000 200 0,00 7725,21 20830,75 0,00 0,00 0,00
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тротуаров, пожарных 
проездов и подъездов к 
домам в соответствии с 
перечнем наказов 
избирателей

25. 4 Задача 4. 
Выполнение 
муниципальных работ 
по организации 
содержания 
закрепленных 
автомобильных дорог 
общего пользования 
местного значения и 
искусственных 
сооружений в их 
составе

Всего,
в том 
числе:

393695,50 403758,52 462372,60 415344,80 405354,30 386208,50

26. 4 1 1 Содержание улично-
дорожной сети

УЖКХ 833 1004 9800425590 100 2,57 1,19 0,4 0,4 0,4 2,5

0409 9800425590
9800425590
9800425590
9800425590
980048Ж590
980048Ж590

100
200
300
800
100
200

220244,58
2625,10

2,18
34,23
596,85

170099,69

225890,62
2452,65

0,00
12,03

576,41
174744,12

237284,15
3055,36

0,00
37,60
612,00

221304,09

243520,40
3075,90

0,00
37,60

612,00
168019,50

243520,40
3075,90

0,00
37,60
612,00

158029,00

231073,10
2655,20

0,00
14,00

612,00
151731,30

0705 9800425590
980048Ж590

200
200

26,70
63,60

16,80
64,70

24,80
54,20

24,80
54,20

24,80
54,20

9,20
111,20».
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Приложение № 2
к постановлению администрации 
города Владимира
от 22.06.2022 № 2602

«1. х Программа Всего, в том 
числе:

7299162,91 1270756,13 1345250,83 1508476,05 1929415,00 799684,40 445580,50

2. 1 - средства 
бюджета 
города

3311939,93 561807,94 617688,74 620497,45 528441,90 537923,40 445580,50».


